
UCHWAŁA NR 1X7137/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 14 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie dotacji celowej
z przeznaczeniem na przedsięwzięcia slużące rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych

w Kielcach oraz sposobu jej rozliczania i kontroli

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018r. póz. 994, z późn. zm.11), art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017r. póz. 2077 z późn. zm.2)) oraz art. 17 ust. l i 2 ustawy z dnia
13 grudnia 2013 r. o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U. z 2017r. póz. 2176)

Rada Miasta uchwala, co następuje:

§1-

W uchwale Nr LIV/1204/2018 Rady Miasta Kielce z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie określenia

trybu postępowania o udzielanie dotacji celowej z przeznaczeniem na przedsięwzięcia służące

rozwojowi rodzinnych ogrodów działkowych w Kielcach oraz sposobu jej rozliczania i kontroli,

zwanej dalej „Uchwałą", wprowadza się następujące zmiany:

1) w Regulaminie udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kielce rodzinnym ogrodom

działkowym z przeznaczeniem na przedsięwzięcia służące rozwojowi ogrodów działkowych,

stanowiącym załącznik nr l do Uchwały:

a) w dziale II. ust. 5. otrzymuje brzmienie:

„5. Dotacja może być przyznana dla danego ROD nie częściej niż raz na 3 lata,

z zastrzeżeniem ust. 5a",

b) w dziale II. po ust. 5 dodaje się ust. 5a o następującym brzmieniu:

„5a. W przypadku gdy w danym roku budżetowym pozostaną niewykorzystane środki

przeznaczone na udzielenie dotacji, dopuszcza się jej udzielenie, także dla ROD-ów, które

w okresie ostatnich trzech lat taką dotację otrzymały".

2) Załącznik nr 2 do Regulaminu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Kielce

rodzinnym ogrodom działkowym stanowiący załącznik do Uchwały otrzymuje brzmienie

określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

1 1 1 . Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z 2018r. póz. 1000, 1349, 1432,
2500.

212. Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz.U. z2018r. póz. 62, 1000, 1366,
1669, 1693,2245,2354,2500.



§3.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym

Województwa Świętokrzyskiego.

Kamil Sucha



Załącznik nr 2 do Regulaminu udzielania dotacji celowej

ze środków budżetu Gminy Kielce rodzinnym ogrodom działkowym w Kielcach

z przeznaczeniem na przedsięwzięcia służące rozwojowi ogrodów działkowych

KOŃCOWE ROZLICZENIE FINANSOWE Z WYKONANIA ZADANIA

NAZWA ZADANIA:

realizowanego na podstawie umowy nr

zawartej w dniu

1.Termin realizacji zadania:

2.Sprawozdanie finansowe:

INFORMACJA O PONIESIONYCH WYDATKACH

Całkowity koszt zadania:

Kosztorys ze względu na typ kosztów:

Rodzaj kosztów: Koszt całkowity:

Zestawienie rachunków:

Lp. Nr dokumentu

księgowego

Data Nazwa wydatku Kwota w zł

M- Hrhwalnnv Strona l



RAZEM

3. Do sprawozdania załącza się:

1) potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie faktur (rachunków) wraz z

potwierdzeniem realizacji zapłaty,

2) potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie protokołów odbioru końcowego

oraz protokołów robót zanikających, jeżeli są wymagane,

3) potwierdzone za zgodność z oryginałem kserokopie protokołów badań i kontroli, jeżeli

są wymagane (np. próby ciśnieniowe),

4) potwierdzoną za zgodność z oryginałem kserokopię dokumentacji powykonawczej,

jeżeli jest wymagana,

5) dokumentację zdjęciową wykonaną w trakcie realizacji zadań (zadania związane z

wykopami i pracami ziemnymi).

Niniejszym oświadczam, że wszystkie dane ujęte w sprawozdaniu są zgodne ze stanem

faktycznym, a także że znana mi jest odpowiedzialność karna z art. 233 Kodeksu Karnego.

data pieczęć i podpisy

Adnotacje urzędowe

l. Potwierdzenie przyjęcia sprawozdania końcowego:

(data i podpis)

2. Akceptacja całości sprawozdania końcowego pod względem finansowym:

(data i podpis)

Id: (B4R14A4-4AH9-497D-80R5-1D33318D7C88. Uchwalony Strona 2


